
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2732,Nr-4502006.html
29.04.2024, 23:19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 450/2006

Zarządzenie Nr 450/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 29 września 2006 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm. /, art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. Nr 203, poz.
1966 z 2003 r./ oraz §10 Uchwały Nr 739/2005 Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2006
r, Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 45.000,-I.

Zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 15.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/



Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 15.000,-

§ 2010 - Dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami w kwocie 15.000,-

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat.

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 30.000,-
/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w kwocie 30.000,-

§ 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat w kwocie 30.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 45.000,-I.



Zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 15.000,- /MOPS/

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 15.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.800,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 5.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 4.200,-

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat.



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 30.000,-
/MOPS/

Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w kwocie 30.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.000,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 15.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:



Zadania własne powiatu

Dział 801 - Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego w kwocie 6.000,-/EDU/

Z

Rozdziału 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 6.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 6.000,-

do

Rozdziału 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 6.000,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 6.000,-

Z zadań własnych powiatu:



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.000,-/MOPS/

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej w kwocie w kwocie 3.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 500,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 1.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-

Do zadań własnych gminy:

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.000,-/MOPS/

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 3.000,-



§ 4220 - Zakup środków żywności w kwocie 1.500,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 1.500,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 75.000,- / Wydział
Zarządzania Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 75.000,-



Z

§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych w kwocie 75.000,-

do

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 75.000,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 13.200,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 13.200,-

Z

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 13.200,-

do

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 200,-



§ 4420 - Podróże służbowe i zagraniczne w kwocie 5.000,-

§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 8.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 5.000,- /ED/

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 5.000,-

Z

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

do

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5.000,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1.000,-/Wydział Zdrowia i Polityki



Społecznej/

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 1.000,-

Z

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 800,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 200,-

do

§ 4220 - Zakup środków żywności w kwocie 1.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 5.352,-

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 1.500,- /MOPS/



Z

§ 4230 - Zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 500,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 1.000,-

do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

§ 4220 - Zakup środków żywności w kwocie 500,-

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 3.852,-/MOPS/

Z

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.400,-

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 1.000,-

§ 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie 452,-



do

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 3.000,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 852,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15.009,-

Rozdział 80102 -Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 2.900,- /Wydział Edukacji i
Sportu/

Z

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 2.900,-

do



§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.900,-

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 7.770,- /Wydział Edukacji i Sportu/

Z

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 25,-

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
kwocie 4.345,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.600,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 800,-

do

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 6.970,-

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 800,-



Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 1.100,- /Wydział Edukacji i Sportu/

Z

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.100,-

do

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
kwocie 590,-

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci internet w kwocie 510,-

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie 1.239,- /Wydział Edukacji i Sportu/

Z

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
kwocie 1.239,-

do



§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 570,-

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 669,-

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1.000,-/EDU/

Z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

do

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.000,-

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1.000,-/EDU/

Z

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.000,-



do

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie w kwocie 1.000,-

Zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 965,- /MOPS/

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 965,-

Z

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 765,-

§ 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie 200,-

do



§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 965,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat:

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
50.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 50.000,-

Z

§ 4050 - uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy w kwo-cie 50.000,-

do

§ 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariu-szom w kwocie 50.000,-



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



1

1

Pliki do pobrania
Nr 450.doc
Zarządzenie Nr 450/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 września 2006 r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 48 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.09.2006
Obowiązuje od : 29.09.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/3729/450.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2732,dok.html


Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

